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Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Pablica
INFORME DE CUMPLIMIENTO AL PRIMER TRIMESTRE
FORTASEG (01/01/2020-31/03/2020)
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Red Nacional de
Radiocomunicacion

$480,000.00

$480,000.00
Sistema Nacional de

Informacion, base de datos
del SNSP

$480,000.00
$440,000.00

$440,000.00

$440,000.00
Rendimientos Totales $0.00 $0.00
Rendimientos Disponibles \v. $0.00 $0.00
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C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA
PRESIDENTE MUNICIPAL, TUXPAN, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
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ENLACE FORTASEG
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Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Pblica
INFORME DE CUMPLIMIENTO AL PRIMER TRIMESTRE
FORTASEG (01/01/2020-31/03/2020)

Recurso Aplicado Recurso Recurso Recurso Recurso Recurso Recurso Recurso
REPORTE DE AVANCE DE MONTOS CON RECURSO COPARTICIPACION FORTASEG
Dignificacion Policial
(Coparticipacion) $2,366,547.60 $0.00 $0.00 | $2,366,547.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,366,547.60
Rendimientos Totales $0.00 $0.00
Rendimientos Disponibles P $0.00 $0.00
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